Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

30.05.2007

№ 32
О  ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы:

1) решение Находкинской городской Думы от 30.01.2002 № 391 «Об утверждении Положения о порядке закрепления, приватизации и использования гражданами земельных участков, предназначенных для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства в административных границах города Находки» («Ведомости Находки» от 12.02.2002 № 3-4 (38-39));

2) решение Думы Находкинского городского округа от  20.09.2005 № 495 «О внесении изменений в Положение о порядке закрепления, использования и приватизации гражданами земельных участков для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства в административных границах города Находки» («Находкинский рабочий» от 13.10.2005 № 149-150).

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2007 г.